[bookmark: bookmark0]                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА ДЯТЬКОВСКОЕО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark3]от 12.08. 2019 года №121  р п.Любохна
О создании жилищной комиссии при администрации поселка Любохна
В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Любохонское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Жилищную комиссию при администрации поселка Любохна
2. Утвердить жилищную комиссию при администрации поселка Любохна в следующем составе:
Председатель комиссии - Д.О.Смоляков, глава администрации
Секретарь комиссии - Захарова С.В., ведущий специалист администрации;
Члены комиссии:
Анишина Е.В.- специалист администрации;
Зубарева И.В. - специалист администрации;
Рябченкова Е.И. - депутат Совета народных депутатов поселка Любохна .
3. Утвердить Положение о жилищной комиссии при администрации поселка Любохна.
4. Постановление № 139 от 05 декабря 2017 года считать утратившим силу.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 (
Глава администрации поселка Любохн
а
Д.О.Смоляков
)